elaboração de projeto de pavimentação em bloquetes com calçadas no
Município de Ananás Tocantins, pelo ministério do desenvolvimento regional
com o número de convênio: 931920/2022.

SERVIÇOS SV 01 R$ 19.280,00 R$ 19.280,00

TOTAL R$ 19.280,00

4Fica estipulado o presente contrato no valor total R$ 19.280,00 (dezenove mil duzentos e oitenta reais), em
uma única parcela  brutos,  a  ser  paga de acordo com o número do convênio:  931920/2022.As despesas
decorrentes deste contrato ocorrerão por conta do número do convênio: 931920/2022, não causando nenhum
ônus para o município de Ananás.